
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 10965/2024-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 
„Rekonstrukce mostu v km 26,000 trati Kaštice - Kadaň“ 

 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 

veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

Dotaz č. 1 

SO 11-10-01 Železniční svršek: 

Položka č. 10 - 528311 - KOLEJ 49 E1, ROZD. "U", BEZSTYKOVÁ, PR. DŘ., UP. TUHÉ, výměra 

31,800 m má nesprávné označení upevnění. Správně má být pružné upevnění.  

Žádáme zadavatele o opravu kódu položky č. 10. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Opravený kód položky č. 10: R528311- KOLEJ 49 E1, ROZD. "U", BEZSTYKOVÁ, PR. DŘ., UP. 

PRUŽNÉ. 

Dotaz č. 2 

SO 11-10-01 Železniční svršek: 

Položka č. 18 – 543342 - VÝMĚNA KOLEJNICE 49 E1 REGENEROVANÉ SPOJITĚ, výměra 192,000 

m.  

Ptáme se, do které žel. stanice dodá ST Most užité kolejnice a užité svěrkové komplety? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

ST Most dodá v rámci TO (traťový okrsek) Kadaň – do žst. Kadaň užité kolejnice i užité svěrkové 

komplety. 

Dotaz č. 3 

SO 11-10-01 Železniční svršek a SO 11-20-01 Most v ev. km 26,000: 

Položka č. 39 – 965154 - DEMONTÁŽ KOLEJE NA MOSTNÍCH KONSTRUKCÍCH ROZEBRÁNÍM DO 

SOUČÁSTÍ, výměra 109,335 m.  

Chápeme správně, že demontáže mostnic nejsou součástí této položky č. 39 v SO 11-10-01, 

protože demontáž mostnic a pozednic je součásti SO 11-20-01 a její položky č. 58 – 96617 - 

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA, výměra 33,776 m3? 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Ano, demontáž mostnic není součástí položky č. 39 v SO 11-10-01. Tato položka obsahuje pouze 

demontáž kolejnic a upevňovacích kompletů na mostnicích. 

Demontáž mostnic a pozednic je součástí položky č. 58 v SO 11-20-01. 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

 

Dotaz č. 4 

SO 90-90 Likvidace odpadů: 

V ZTP se uvádí SO 90-90 pod názvem Likvidace odpadů včetně dopravy.  

Žádáme doplnit do názvu SO 90-90 a do názvů všech jeho položek „včetně dopravy“. 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Do položek s odpady bylo doplněno, že součástí této položky je i doprava na skládku. 

Přílohy: 

Výkaz výměr - Rek_mostu_26_000_Kastice_Kadan_240610_zm01 

 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 

zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2024-06-10T08:48:40+0000


		2024-06-10T10:55:40+0200
	Podepsáno elektronicky




